森 管 第 ９ ８ ０ 号

令和６年８月２７日

一般社団法人石川県建築士事務所協会 会長 様

石川県農林水産部森林管理課長

（公印省略）

石川県産材調達支援ワンストップ窓口について（ご案内）

 平素より、本県の森林・林業・木材産業の振興に格別のご理解とご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび、震災復興をはじめとした建築物について、石川県産材の調達

を支援する相談窓口を下記のとおり開設しました。

 石川県産材調達の相談（規格・在庫・納期等）に対し、対応可能なプレカット・

県内製材工場等の情報を提供します。

 つきましては、貴会の会員に広く周知いただくとともに、窓口をご利用いただ

き、県産材の積極的な活用にご協力をお願いいたします。

記

運用開始日 ：令和６年７月８日（月）

運用主体  ：（公社）石川県木材産業振興協会

相談方法  ：ウェブサイトのお問合せフォームにより、

       必要とする県産材製品の規格・在庫・納期・価格等を相談

ウェブサイト：<https://www.kenmoku-ishikawa.jp/pages/459/>

       QRコード：

事務担当

石川県農林水産部森林管理課 木本

TEL: 076-225-1643

Mail: kshota@pref.ishikawa.lg.jp